

# ÅRSREDOVISNING

för

## Dpt Kost&Hälsa AB

Org.nr. 559327-1298

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Jonas Dalensjö, Styrelseledamot  
2023-07-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är personlig träning och kostrådgivning samt försäljning av kosttillskott i butik och online.

Företagets säte är Falkenberg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av årsredovisningens balansräkning understiger bolagets eget kapital hälften av aktiekapitalet, varför styrelsen har en skyldighet att, enligt 25 kap. 13 § aktiebolagslagen, upprätta en kontrollbalansräkning. Årsredovisningen fungerar även som en kontrollbalansräkning 1 varför styrelsen har fullgjort sina åtagande enligt ABL.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	602 792	20 235
Resultat efter finansiella poster	-189 528	-44 798
Soliditet (%)	-67,06	10,07

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat eftersom bolaget har kommit igång under 2022.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	44 798	-44 798	0
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-44 798	44 798	0
Årets resultat			-189 528	-189 528
Belopp vid årets utgång	25 000	0	-189 528	-189 528
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		44 798		44 798

Dpt Kost&Hälsa AB  
Org.nr. 559327-1298

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Årets resultat -189 528

**-189 528**

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning -189 528

**-189 528**

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-07-13 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		602 792	20 235
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>602 792</u>	<u>20 235</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-449 634	-7 752
Övriga externa kostnader		-296 014	-57 281
Övriga rörelsekostnader		<u>-37 614</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-783 262</u>	<u>-65 033</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-180 470	-44 798
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-9 058</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-9 058</u>	<u>0</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-189 528	-44 798
<b>Resultat före skatt</b>		-189 528	-44 798
<b>Årets resultat</b>		<u>-189 528</u>	<u>-44 798</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>168 797</u>	<u>37 425</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>168 797</b>	<b>37 425</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		8 611	0
Övriga fordringar		28 472	12 607
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>22 284</u>	<u>39 082</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>59 367</b>	<b>51 689</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>17 179</u>	<u>158 954</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>17 179</b>	<b>158 954</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>245 343</b>	<b>248 068</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>245 343</b>	<b>248 068</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		0	44 798
Årets resultat		-189 528	-44 798
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>-189 528</u>	<u>0</u>
<b>Summa eget kapital</b>		-164 528	25 000
<b>Långfristiga skulder</b>	2, 3		
Övriga skulder till kreditinstitut		100 000	150 000
Övriga skulder		154 014	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>254 014</u>	<u>150 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		25 000	0
Leverantörsskulder		70 857	55 504
Övriga skulder		60 000	17 564
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>155 857</u>	<u>73 068</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>245 343</b>	<b>248 068</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till balansräkningen

Not 2	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	254 014	150 000

Not 3	Skulder som avser flera poster	2022-12-31	2021-12-31
-------	--------------------------------	------------	------------

Företagets banklån/skuld om 125000 kr och 214014 kr redovisas under följande poster i balansräkningen.

#### *Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	100 000	0
Övriga skulder	154 014	0

#### *Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	25 000	0
Övriga skulder	60 000	0

### Övriga noter

#### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Falkenberg

Jonas Dalensjö

Jonas Dalensjö

2023-06-30